
SALLES DE VERSAUGUES 
 

Tarifs au 20 Juin 2014 
 

GRANDE SALLE  
   

 
MANIFESTATIONS 

PERSONNES 
EXTERIEURES 

A LA COMMUNE 

PERSONNES 
HABITANT 

LA COMMUNE 
 

Concours de cartes 
Lotos 
Arbres de Noël 

 

100 € 60 € 

 

Mariages 
Réunions de familles 
 

250 € 130 € 

 

Diners dansants 
Banquets 
Bals 
 

250 € 130 € 

 

Réunions 
Assemblées générales 
 

Gratuit  
1 fois par an 

Fact EDF/GDF 

Gratuit  
1 fois par an 

Fact EDF/GDF 
 

Vins d’honneur 
 

70 € 50 € 
 

Location suite à décès 
 

Gratuit Gratuit 
 

Traiteur, Professionnel 
Expositions 
Ventes au déballage 
 

300 € 300 € 

 

Forfait location vaisselle 
 

50 € 50 € 
 

Frais électricité au kwh 
 

0,20 € 0,20 € 
 

Frais de gaz au m3 
 

 

4 € 4 € 

 


